質的理解、就有關事項或交易編製的備考財務資料以及其他相關工作情況。

有關工作亦涉及評估備考財務資料的整體呈列方式。

吾等認為，吾等所獲得的憑證乃屬充分及適當，可為吾等的意見提供基礎。

意見

吾等認為：

(a) 備考財務資料已按所述基準妥為編製；

(b) 有關基準與 貴集團的會計政策貫徹一致；及

(c) 就根據創業板上市規則第7章第31(7)段所披露的備考財務資料而言，有關
調整乃屬適當。

此 致

新界元朗
西菁街10號
好順泰大廈
地下46號舖
喜尚控股有限公司
董事會 台照

信永中和（香港）會計師事務所有限公司
執業會計師
鄧君麗
執業證書編號：P05299

香港
二零一五年三月二十七日

附錄七  經擴大集團未經審核備考財務資料

VII – 4

經擴大集團之未經審核備考財務資料

下文僅供說明，按照下文附註所載基準編製喜尚控股有限公司（「本公司」）及

其附屬公司（下文統稱「本集團」）及永輝有限公司（「目標公司」，目標公司連同本集

團，於下文統稱「經擴大集團」）之未經審核備考資產及負債（「未經審核備考財務資

料」）乃為說明建議收購目標公司之全部股權（「收購事項」）之影響。

經擴大集團之未經審核備考財務資料乃根據香港聯合交易所有限公司創業板證

券上市規則（「創業板上市規則」）第7章第31段編製，藉以說明收購事項之影響，猶如

收購事項已於二零一四年六月三十日完成。

未經審核備考財務資料已由本公司董事妥為編製。其編製僅供說明且依據若干

假設、估計及不確定因素作出。因其假設性質，未經審核備考財務資料或未能真實反

映經擴大集團於二零一四年六月三十日或任何未來日期（倘收購事項於二零一四年

六月三十日已完成）之財務狀況。

未經審核備考財務資料須與以下資料一併閱讀：本集團之過往財務資料（載於

本公司截至二零一四年六月三十日止六個月之已刊發中期報告）及目標公司與發記

甜品集團之過往財務資料（分別載於通函附錄五及六）及通函其餘部分所載之其他財

務資料。

附錄七  經擴大集團未經審核備考財務資料

VII – 5

經擴大集團於二零一四年六月三十日之未經審核備考綜合資產負債表

本集團於
二零一四年
六月三十日

目標公司
於

二零一四年
十月三十一日 備考調整

目標集團
於

二零一四年
十月三十一日 小計 備考調整

經擴大集團
於

二零一四年
六月三十日

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7）

非流動資產
物業、廠房及設備 68,030 – – – 68,030 – – – – 68,030

商譽 5,138 – – – 5,138 – – – – 5,138

於一間聯營公司的投資╱權益 – – 90,000 90,000 90,000 – 11,113 4,605 – 105,718

於附屬公司的投資 – – – – – 10,000 (10,000) – – –

於合營公司的權益 1 – – – 1 – – – – 1

收購物業、廠房及設備的預付款項 1,488 – – – 1,488 – – – – 1,488

租賃按金 10,692 – – – 10,692 – – – – 10,692

遞延稅項資產 2,467 – – – 2,467 – – – – 2,467

87,816 – 90,000 177,816 193,534

流動資產
存貨 8,682 – – – 8,682 – – – – 8,682

貿易應收款項 9,420 – – – 9,420 – – – – 9,420

應收一間附屬公司款項 – – – – – 90,000 (90,000) – – –

預付款項、按金及其他應收款項 18,758 – – – 18,758 – – – – 18,758

應收所得稅 532 – – – 532 – – – – 532

已收抵押銀行存款 5,020 – – – 5,020 – – – – 5,020

銀行結餘及現金 69,223 – – – 69,223 (4,000) – – – 65,223

111,635 – – 111,635 107,635

流動負債
貿易應付款項及應付票據 13,751 – – – 13,751 – – – – 13,751

其他應付款項、應計費用及已收按金 34,411 1 – 1 34,412 – 1,100 – – 35,512

應付一名股東款項 – 12 90,000 90,012 90,012 – (90,000) – (12) –

應付關聯方款項 – – – – – – – – 12 12

修復成本撥備 545 – – – 545 – – – – 545

應付所得稅 4,003 – – – 4,003 – – – – 4,003

有抵押銀行借貸 8,867 – – – 8,867 – – – – 8,867

61,577 13 90,013 151,590 62,690

流動資產（負債）淨值 50,058 (13) (90,013) (39,955) 44,945

總資產減流動負債 137,874 (13) (13) 137,861 238,479

非流動負債
應付代價 – – – – – 96,000 – – – 96,000

修復成本撥備 3,322 – – – 3,322 – – – – 3,322

遞延稅項負債 369 – – – 369 – – – – 369

3,691 – – 3,691 99,691

資產（負債）淨值 134,183 (13) (13) 134,170 138,788

附錄七  經擴大集團未經審核備考財務資料

VII – 6

附註︰

1. 本集團之財務資料乃摘錄自本公司截至二零一四年六月三十日止六個月之已刊發中期報告所載

本集團於二零一四年六月三十日之未經審核簡明綜合財務狀況表。

2. 目標公司之財務資料乃摘錄自通函附錄五所載目標公司於二零一四年十月三十一日之經審核財